

最后分项报价表

项目编号:HW-2023007-TH

项目名称:中央财经大学后勤集团一线人员工作服采购项目

报价单位:人民币元

岗位	工服种类	数量	单价/件	总价
驾驶员 13 人	白衬衫	26	100	2600
	夏季西裤	13	165	2145
	秋、冬季西裤	13	200	2600
	西服(上衣)	13	500	6500
电工 9 人	夏季套装	18	150	2700
	秋、冬季套装(上衣+裤子)	9	220	1980
	秋、冬季裤子	9	110	990
	冬季棉服	9	235	2115
其他岗位 118 人	夏季套装	236	120	28320
	秋、冬季套装(上衣+裤子)	118	150	17700
	秋、冬季裤子	118	70	8260
	冬季棉服	118	210	24780
合 计				100690

供应商授权代表签字(或加盖供应商公章): 吕陵双

日 期: 2023 年 06 月 16 日